
ZARZĄDZENIE NR 106/19
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 14 maja 2019 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim.

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 996 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza,
co następuje:

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza się Pani Monice Ostrowskiej stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim, na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2019 roku do dnia 
31 sierpnia 2024 roku.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Oświaty, Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: E775B048-C3EA-4304-8D65-FEE2DE4CF356. Podpisany Strona 1


		2019-05-13T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




